

ORDEN DE COMPRA N° 00000233/2019

Señores : PROVEEDORES INTEGRALES PRISA SA RUT N° 096556940-5

Dirección : LAS ROSAS 5757

Fono : 8206000

Fono Fax :

Sr. o Srta. : JESSICA DIEZ

ley sep
E361

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
1.00	PAQUETE	goma eva 43.0 x 56 10ud cafe (85705C)	\$2,692.00	\$2,692.00
2.00	BOLSA.	silicona recarga p/pistola kilo 7mmx2 (86674)	\$4,909.00	\$9,818.00
3.00	UNIDADES	pistola aplicar silicona 7mm artel (76153)	\$2,782.00	\$8,346.00
12.00	UNIDADES	lapiz pastel 24 col. giotto al oleo (86272)	\$1,606.00	\$19,272.00
5.00	FRASCO	tempera 500 cc. artel amarillo medio (99584A)	\$1,698.00	\$8,490.00
2.00	UNIDADES	tempera 250 cc. acrílex azul celeste (13392A)	\$1,174.00	\$2,348.00
7.00	FRASCO	tempera 500 cc. artel rojo berbe (99584R)	\$1,698.00	\$11,886.00
2.00	FRASCO	tempera 500 cc. artel negra (99584N)	\$1,698.00	\$3,396.00
7.00	UNIDADES	tempera 500 cc. artel blanca (99584B)	\$1,698.00	\$11,886.00
2.00	FRASCO	tempera 500 cc. artel violeta (99584V)	\$1,698.00	\$3,396.00
5.00	FRASCO	tempera 500 cc. artel siena tostada (99584S)	\$1,698.00	\$8,490.00
5.00	FRASCO	tempera 500 cc. artel azul (99584AZ)	\$1,698.00	\$8,490.00
2.00	FRASCO	tempera 500 cc. artel naranja (99584NJ)	\$1,698.00	\$3,396.00
2.00	UNIDADES	tempera 250 cc. giotto oro (783010R)	\$1,946.00	\$3,892.00
5.00	FRASCO	tempera 500 cc. artel verde (99584VE)	\$1,698.00	\$8,490.00
		Continúa en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	114,288.00

RECIBIDO
 Pedro Ros B.
 Director de Adquisición
 Unidad de Control de Gastos

ORDEN DE COMPRA N° 0000233/2019

Señores : PROVEEDORES INTEGRALES PRISA SA RUT N° 096556940-5
 Dirección : LAS ROSAS 5757
 Fono : 8206000
 Fono Fax :
 Sr. o Srta. : JESSICA DIEZ

ley SEP
E361

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
2.00	FRASCO	tempera 500 cc. artel vde. claro (99584VC)	\$1,698.00	\$3,396.00
2.00	UNIDADES	tempera 250 cc. giotto plata (78301PL)	\$1,946.00	\$3,892.00
2.00	UNIDADES	tempera 250 cc. acrilix rosa (13392R)	\$1,174.00	\$2,348.00
2.00	UNIDADES	tempera 500 cc. artel carmin (99584CA)	\$1,698.00	\$3,396.00
2.00	UNIDADES	tempera 250 cc. acrilix cafe (marron) (13392CF)	\$1,174.00	\$2,348.00
2.00	UNIDADES	tempera 250 cc. acrilix piel (13392PI)	\$1,174.00	\$2,348.00
20.00	UNIDADES	esponja abrasiva anatomica manlac (51119)	\$349.00	\$6,980.00
2.00	UNIDADES	marcador perman. torre pta. biselada (36563A)	\$319.00	\$638.00
20.00	UNIDADES	cartulina color azul 53x75 artel (D25693)	\$209.00	\$4,180.00
20.00	UNIDADES	cartulina color verde oscuro 53x75 (D256933)	\$209.00	\$4,180.00
20.00	UNIDADES	cartulina color amarillo medio 53x75 (D256933A)	\$209.00	\$4,180.00
20.00	UNIDADES	cartulina color naranja 53x75 artel (D256933N)	\$209.00	\$4,180.00
3.00	UNIDADES	adhesivo cola escolar pegafix pritt (D104340)	\$2,975.00	\$8,925.00
			Sub Total Hoja:	50,991.00
			SUB TOTAL:	\$165,279
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$165,279
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19%	\$31,403
			TOTAL:	\$196,682

SON: Ciento noventa y seis mil seiscientos ochenta y dos pesos

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura

OBSERVACIONES : MEMO N° 254/2019 - LEY SEP


 DIRECTOR DE FINANZAS
 GLORIA CHAVEZ
 Director de Adm. y Finanzas


 SECRETARIO GENERAL
 PAULINA VILLOUTA
 Secretario General


 ADQUISICIONES
 AREA EDUCACION

SUSANA VASQUEZ S.
 Adquisiciones